операторам связи, актуализации, корректировке и преобразованию реестра лицензий 

в области связи. 

4. Место выполнения работ (оказания услуг): 

127018, г. Москва, ул. Сущевский вал,  д. 26 

5. Начальная (максимальная) цена Договора. 

Начальная максимальная цена договора составляет 10 030 000,00 (десять миллионов 

тридцать тысяч и 00/100)  рублей с учетом НДС 18%  в размере 1 530 000,00 (один  

миллион пятьсот тридцать тысяч и 00/100) рублей. 

6. Срок,  место и порядок предоставления документации по проведению 

Открытого запроса предложений в электронной форме: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение о проведении открытого запроса 

предложений и  документацию по проведению открытого запроса предложений на